
6

7

13
0.
0

13
0.
1

130.5913
0.
03

12
9.
9

13
0.
5

13
0.
4

13
0.
1

13
0.
1

12
9.
6

130.27
129.04

k

130.70

130.53

129.3 13
0.
7013
0.
61

13
0.
5

12
9.
8

13
0.
4

13
0.
0

12
9.
5

13
0.
2

13
0.
32

13
0.
35

128.8

129.0

129.3

129.2

129.6

129.8

129.3

129.9

130.1

129.5

130.1

130.3

129.9
130.26
128.81

k

130.61

k

k

k

w

k

k

k

k

130.09
127.73

129.87
127.53

129.20
127.85

130.56

127.49

127.68

128.15

128.35

128.02

129.7

129.6

129.8

129.9

130.1

130.1

130.0

13
0.
58129.9

130.1

129.8

129.7

129.8

e

128.9

12
9.
19

w

w

w
129.30
128.20

k

129.67
128.03

k

129.78
128.27

k

130.28
128.28

129.34

129.53

k

w

k 130.39
128.26

128.8

128.9

128.8
128.8

12
8.
8

12
8.
2

12
9.
1

12
8.
7

12
8.
3

12
8.
9

128.8

128.9

128.9

129.0

129.0

128.9

w

128.84
128.09

128.82

128.8
129.4

129.4

129.6129.6

129.6

129.4

129.3

129.1

129.1

129.8

129.8

129.8

129.9 130.0

130.1

130.4

130.3 13
0.
30

13
0.
45

SA
DO

W
A

Lawendowa

t

ks160

wo110

wo
11
0

wo
11
0

ts

ks200

wo110

wo
40

ks
16
0

wo
40

ks
16
0

ks
16
0

ks
20

0

ks
20

0

wo
D1

10ks
16
0

ks200

gs
63

eS

wo
11
0

eN

eN

eN

R
RIIIb

dr

Ls

818

810
803/22

803/23

803/21

803/29
803/30

803/40

803/33

8243/1

803/35

803/38
803/39

803/41

803/42

803/27

803/31

803/24

803/25

R

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

803/34

w.

w.

w.

j.m
b.

w.

w.

e

j.zw.

j.zw.

P/24/066785
Podmiot Przyłączany

proj. złącze kablowe
P1-Rs/LZV/LZR/F

wg P/24/048114

proj. złącze kablowe
P1-Rs/LZV/LZR/F

nr Z4408847

istn. złącze kablowe
P1-Rs/LZV/LZR/F

nr Z4405646 linia kablowa
YAKXS 4x120mm2

NN4-41984/04

1 x DVK 110 - 9,0m - wykop

1 x DVK 110 - 9,0m - wykop

proj. linia kablowa
NA2XY 4x120mm2

wg P/24/048114

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Oznaczenie kancelaryjne zgłosz.pracy

geodezyjnej

Miejscowość

Skala mapy

Godło mapy

Jedn. ewidencyjna

Obręb ewidencyjny

Nazwa układu

współrzędnych

identyfikator

nazwa

Prostokątnych płaskich

wysokości

identyfikator

nazwa

GGN-ODGK.6645.37.2025

PL-EVRF2007-NH

PL 2000 strefa 6

Jarocin, ul. Lawendowa

300602_4

Jarocin - miasto

300602_4.0001

Ciświca

1:500

6.167.16.13.4.3, 6.167.16.13.4.4,

6.167.16.18.2.1, 6.167.16.18.2.2

Identyfikator zgłoszenie prac geodezyjnych

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń.

Oświadczam, że operat techniczny zawierający rezultaty prac geodezyjnych w wyniku których

powstał niniejszy dokument uzyskał pozytywny wynik weryfikacji.
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Krotoszyn, dnia 03.02.2025 r.
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Nr uprawnień 20982
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LEGENDA
proj. kabel nN  NA2XY (YAKXS) 4x120 mm²      L=112/122m
kier. linia kablowa - NN4-41984/04

proj. złącze kablowe P1/Rs/LZV/LZR/F  R≤30Ω

istn. linia kablowa typu YAKXS 4x120mm2 - NN4-41984/04

proj. rura osłonowa typu AROT DVK  110 L=18,0 m

działka objęta zakresem inwestycji

UWAGI DLA WYKONAWCY ROBÓT
· W miejscach skrzyżowań i zbliżeń do istn. infrastruktury podziemnej prace ziemne wykonywać bez użycia sprzetu

mechanicznego z zachowaniem szczególnej ostrożności.
· Z listwy LZV złącza P1-Rs/LZV/LZR/F proj. wg P/24/048114  wyprowadzić kabel typu NA2XY 4x120mm2

w kier. proj. złącza P1-Rs/LZV/LZR/F zlokalizowanego na działce nr 803/34.
· Przy projektowanym złączu pomiarowym wykonać miejscowy uziom - wymagana rezystancja uziemienia R≤30,0Ω.

· W razie nieprzewidzianej kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną skontaktować się z właścicielem sieci.
· Przy wykonywaniu mechanicznych robót ziemnych, szczegółowy przebieg istniejącej sieci podziemnej należy ustalić

poprzez wykonanie przekopów próbnych.
· Końce rury osłonowej zabezpieczyć przed zamulaniem po obu stronach uszczelnieniemt typu GABO SRA .
· Końce kabla w złączach  zabezpieczyć przed wnikaniem wilgoci palczatką termokurczliwą typu AK4 35-150.
· Złącze P1-Rs/LZV/LZR/F posadowić w granicy działki nr 803/34  częścią czołową w kierunku drogi wewnętrznej.
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STACJA  MBST-20/630
 T441984

       T441984
   istn. 400 kVA

1000/5 A/A
5VA, kl. 0,2s, FS5

UWAGI  DLA  WYKONAWCY

Rozdzielnica nN bez zmian.
 Istniejący transformator 400 kVA pozostawić. 
 Wkładki bezpiecznikowe na obw. 

1. 
2.
3. 04  WT-1/gF 160A  pozostawić.

1 2 3 4 5 6 7
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